
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.02.2021                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 29.03.2021 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej w m-ci Nowosielce Kozickie nr ewid. dz. 437 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 29.03.2021 r. o godz. 10:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 199 260,00 zł 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

192 522,28 zł 

2 

Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – 
Transportowa Henryk Biłas 
Zawadka 50 
38-711 Ropienka 

134 500,50 zł 

3 

Zakład Usługowo – Produkcyjny „LECH”  
Paweł Lechowicz 
ul. Pocztowa 1 
37-740 Bircza 

202 165,88 zł 

4 

Konsorcjum firm: 
PBI Infrastruktura S. A. – Lider 
ul. Kolejowa 10E 
23-200 Kraśnik 
PBI WMB Sp. z o. o. – Partner 
ul. Błonie 8 
27-600 Sandomierz 

198 470,30 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 
Mostowych Sp. z o. o.  
Aleje Wojska Polskiego 74 
38-500 Sanok 

198 632,70 zł 

 
 
 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

